faceret deitatis nec unum xpm
mueris dei et carne edidit se
pparati atq; se uncti alterum
filii dei alteru hominis plicauit
Eutichiam dicit abentice constanti
nopolitano abbe qui xpm post
humana assumptione negavit
adspicere de duabus naturis sed
solum in eo diuina asseruit et
naturam Acciphalci dicit i sine
capite quem frequet Nullus
igni cor reputat auctor aqua
extorti sunt Hy triu caladon
en pum captoz mpugnatores
duas in xpo substantias pte
negant et una in eo q; sine
naturam plicat Pseudopiam
et galante appellati atzud
pio et gauano qui tribus
iustitiam pntipis malepa
dria pte peruep electioe uno
die sunt ordinati q; Hy et
toris eutichis et diciton
pquedus caladonense coetlu
respuit exilubz una in xpo
naturam asser qua teudopa
in corruptam galante in
corrupta intendunt Gnoite
et tritoite atzudopans ex
orti sunt quibz gnoite abig
normas dicit quia pucipi
tati aqua extorti sut id adie
cunt qd qn diuinitas igno
ret futua que sunt scripta
de die et hui nauissiman

recordantib; xpi passionem
psonam in epia dicit in
dici; mcorde meo Pite
ite uas uocati qd se dicit
psonas in trinitate itaq;
q; tres ad prauit deas esse
contra illud q; scriptu est
Audi ist; de; tuus deus
unus q; Sunt et alie de
ses sine auctore et sine natu
exquib; alie triforme pata
tes esse dm Alij xpi diuini
tate passibile dnt Alie xpo
de patris natiuitate in au
prie dnt Alie liberatae
homi; apud in fess facta
xpi desensioem arduat
Alie arama maxime dei
negant Alie animas quali
indemones et iniquitatis
aualis existimant Alie de
mundi statu dissentiant Alie
in uabiles mundi opina
Alie aqua deo coetna fa
cunt Alie nudis pedibus am
bulant Alie cu homibus
non malucant Hec sunt
haereses aduersa catholicam
fidem extorto et ab aplos
et suis patrib; coalijs pro
dypnate que du in p mult
errorib; diuise sibi inuicem
dissentiant conuini tyn no
me aduersa eccliam dei co
ppnant Sed et qui cunq;

aliter scriptura scilicet mel
ligat quam sensus sunt per
flagitatur aquo scripta est
licet de cetero non recesserit
tunc hereticus appellare posse
test

philosophi gra appell
antur uocantur qui
latine amatores sa
pientie interpretatur. Est igitur
philosophus diuinum et
humanarum rerum scientiam habet
et omne bene uiuendi ratio
nem tenet. Nomen philo
sophorum primum a pitagora
fertur ortum. Nam dum
antea gra ueteres philosophos
et sapientes aut doctores
sapientias semet ipsos uocant
antiqui nouerunt istum uocabulum
atque quid proficeret uocabu
do nomen philosophum et
matorem sapientie se esse respon
dit. Quis sapientie profici
eroganti primum uidebat
ita demum postea pla
uit ut quantalibet de rebus
ad sapientiam pertinetibus doctri
na quisque uel sibi uel aliis
uideatur excellere non
philosophus uocaretur. Quis
autem philosophi triplici ge
nere diuiduntur. Nam
aut physici sunt aut heretici

aut loyici physici dicti quia de
naturis tractant. Naturamque
gra physici uocatur. Ethici quia
de moribus disputant. Morici
apud graecos et ethici appellantur.
Loyici autem quia quod naturis et
moribus ratione aduincunt.
Vacio igitur gra logos dicitur.
Diuisi sunt autem et hi in hereticos
epicos quos hinc quibus nomina
ex auctoribus ut platonem et
epictetum pitagoram. Alii autem
loas coniectantur et scias
nunc prout ut peripateticus scias
academici platonem a platonem
sophisticus dicti. Hi amantem ra
tionem esse deum corporum ange
los asserunt per multos annos
oculos in dulcia corpora re
dunt animas dicit. Stoici aliter
dicti. Porcius igitur fuit atque
miser quem naufragi antea
an appellabant. In quapir
ta erant gesta sapientiam
atque uirtutum scientiam
In hac scientia sapientes phi
losophantur ex qua et stoici
dicti sunt. Graeci igitur porci
tus scias de hanc scientiam
primum sermo instituit. Hinc
genit sua uirtute essentiam
quam beatam. Omne statu
um forme esse asserunt dicitur
sic ille nocens erit qui par

leas futurus fuerit quamq
et aurum dicitur mergi occidit
quam et quicquid Non est
alium sed animus fiat. Hic
etiam animus cum corpore
re debet. Anima quoque uirtu-
te conuenit affectat gratiam
etiam cum se faciant non
esse etiam. Academia appel-
lati aulla platonis acade-
mia atenas ubi idem pla-
to docebat. Hic omnia mer-
ita operantur sed se facien-
dum est multa merita et
oculta esse quam uoluit. Et
intelligenda hominis ex deo
se in prima esse que possit
et sensus que ratione capi-
endi. Hinc sciam aut
plaus per natus philosopho
uixit aut peccator fuit. Den-
ocertis qui dixit tanquam in pu-
teo alio ita ut funderi nullus
sit in occulto uicere ueritate
Peripatetia ad ambulandam
dicitur eo quod fuit arbor aucto-
cor ac deambulando dispu-
tare solent. Hic dicitur quod
dam particulam aut esse et
nam dereliquo magna et
sunt mortale. Omnia ab
in mundicia in pudicia

numquam. Contra huma-
na ipsi ueritatem in
atulo conne cu idem
eis mos erat conpato
liatum honestum et
palam cum ueritate conuener
quia conuigium in se et
publice id pudicatis agi-
tum ut canes inuicem
in placis un et cambus
quos uita imitabat etiam
in uocabuntur qz traxerunt
Epura dicitur ab epura
quodam philosopho ama-
tore uanitatis non sapie-
re. Quem etiam ipse philo-
sopho porcu nauauit ut
quasi uoluntas in canem
carnali uoluptate corpor-
sumu bonu a se ueritate qui
etiam dixit nulla diuina
prohibita in structu esse
aut regni mundi sed origi-
ne reru atomis in imperi-
liby ac pludis corporibus
assignauit quos fortibus
concurpombz inuicem
nastantur et nata sunt
Affer ante dicitur nihil a-
geri omnia con stare conpato
tus aut nihil aliud ge-
qua conuigium un et dixit Non-
est proa quam mo tuus

fuerit Summoque mundi
 et y opacas in die solitudi-
 nes phibentur philopphi
 adhibentes tunc gem talid
 tognum Summo igitur
 dicto qd' nudi exercetur
 m'aso uli p'ceda pla tm
 opunt Hy agencimla
 se cohilent Theologi aut
 ulem sunt qui et si p'ia d'ia
 aut theologi qm scriptis
 suis de deo dixer quoyuz
 aua t'ostat opimo qd' d'p
 esse dum quereat Quidd
 igitur corporeo tempu huc
 m'as uisibile exim d'ant
 dm esse dixerit ut diompa
 stous Alij uero p'uar m'ed
 lerant m'ed esse dm ut talis
 m'lesq quid' amim i' d'ia
 comante et luadu ut spi-
 tagoras Quidd dm p'io
 t'p' i' d'omutabile ut plato
 quid m'ed soluta ut aco
 quid' et sp'm et mente
 ut marro Inuctu igitur
 pl'mob dm no ut muer
 nerit expo fuerit quia e
 uanuerit m'ogitacionibz
 suis Dicentes n' se esse
 sapietes sola facti sunt
 Item platoni quid' dm

curatore et arbitrem et iudic
 Epauri scio sum et m'et'ita-
 tum Quidd aut platoni a-
 firmat m'corporeale Stoia co-
 porate epauri atomis pic
 tagoras exmunicis cractuz
 exigni Vnde uarro igne mu-
 di aua die p'om qd' m' mudo
 ignis omnia gubnet p' amms
 m' nob quam uanissime q'
 cu est inquit m' nob ipi sumo
 cu est emam Ergo et ig-
 ni qui d' mudo p'fulgura p-
 fia p'uar m'ed emoritur
 Hy philopphi f'oz et'as
 c'ia et apd e'ia m' d'uxer
 heres m'ed acones et f'oz
 nestio que m' apd arrou bi-
 nitas nois et apd ualcomu
 aratomus f'uz m' m'ara
 oms d' m'clio de tranquilla-
 te Al' stouas igitur uenit Et
 ut anima m'ent' d'icat epur
 ure' obseruat Et ut carnis
 respituo negetur Iuana omz
 philopphi'z stola sumitur
 Et ubi materia cu deo est
 Zenonis disciplina e' Et d'ia
 ubi qd' dignes deo legi d'd
 eradutz m'ter uant Eadem
 materia apd hereticos et
 philopphos uolutatur ut

retractatq; implentur

de poetis

Vete uide sunt dicti
se aut tranquillo. Et
primu huius exuo fin
tate ratione uite hinc cepi
ssent se q; ac deos suos nos
se cultu modico ac sume
nam necessariu comento
ubi utriusq; magnificentia
ad religionem deoz suoz ex
cogitauerit. Igitur ut ipse
illis dogmibus pulcherrima
et simula q; tra corporib;
omphora faciebatur ita eloquio
eora quasi augustiore honor
omib; putauerit. Claudesq;
eoz et uerbis induriorib;
et uicandiorib; nuis extu
lent. Ad genus quia forma
efficitur que poetes. In spe
ma uocatur est. Et ficto
res poete. Quos aumctis
appellatos uarro auctor
est. uel afigendis carmi
nib; uel plerendis. Et est mo
dulandis. Et prom poe
te latin uates. Obmet
scripta eoz uaticinia dice
bantur qd; ut quadam et
q; uesania in scribendo co

mauerant. uel qd; madis
uerbis conecterent fieri au
ti quis proficere poemati
bus etiam pro fidei diu
in eodem erant. noie q;
et ipi quoq; plenas uer
by offerbant. Quia poe
te dicti apotolum a auar
itate carminu un et
lira dicta. Traguedi dicit
qd; in cuu canentib; prim
um erat hinc quem gra
tragos uocant un et or
aas. Carminu qui truco
uite certauit oblynam.
Jam de hinc sequentes trage
dia multu honore adepti
sunt excellentes margunt
fabular. adueritatis ma
gime fides. Somna appelli
ti pue a loco quia omni pa
rtis agebantur qd; gra co
mas uocant. sive a com
acore. Solebat igitur pabu
hoies ad eos audire. ut ue
nir. Sed comia plator
hom predicat acta tragica
uero res publicas et regu
hystorias. Et tragicorzar
gumta exco luctuosos et
comicoz exco luctis duo
sunt aut genera comicoz.